

FDP-Fraktion im Rat der Stadt Kamen, Rathausplatz 1, 59174 Kamen

Bürgermeisterin Elke Kappen Rathausplatz 1

59174 Kamen



Tagesordnung Ratssitzung

Kamen, 05.09.2022

FDP Fraktion im Rat der Stadt Kamen

Alfred Mallitzky Ratsmitglied, FDP

Alexandra Werthmann Ratsmitglied, FDP

59174 Kamen Rathausplatz 1

Tel.: 01 51 - 59 96 31 73 E-Mail: post@fdp-fraktion-kamen.de

Fraktionsgeschäftsführer: Andre Neumann

Sehr geehrte Frau Kappen,

wir möchten Sie bitten, für die nächste Ratssitzung am 22.09.2022 den Tagesordnungspunkt

Umbesetzung von Ausschüssen

vorzusehen.

Die von uns geplanten Umbesetzungen betreffen folgende Gremien:

Haupt- und Finanzausschuss:

Bisher: Heike Schaumann

Neu: Alfred Mallitzky

Neu: Stellvertretung Alexandra Werthmann

Planungs- und Stadtentwicklungsausschuss:

Bisher: Heike Schaumann

Neu: Alexandra Werthmann

Umwelt- und Klimaschutzausschuss:

Bisher: Vertretung Jonah Hadt

Neu: Vertretung Nadine Gajsek

Mobilitäts- und Verkehrsausschuss:

Bisher: Alexandra Werthmann

Neu: Luca Wittky

Bisher: Vertretung Alfred Mallitzky

Neu: Vertretung Fabian Gulcz

Partnerschaftsausschuss:

Bisher: Vertretung Jonah Hadt Neu: Vertretung Nadine Gajsek

Bankverbindung:

Sparkasse UnnaKamen

IBAN: DE 1344 3500 6010 0060 6770

BIC: WELADED1UNN



FDP-Fraktion im Rat der Stadt Kamen, Rathausplatz 1, 59174 Kamen

__/__

FDP Fraktion im Rat der Stadt Kamen

Alfred Mallitzky Ratsmitglied, FDP

Alexandra Werthmann Ratsmitglied, FDP

59174 Kamen Rathausplatz 1

Kamen, 05.09.2022

Tel.: 01 51 – 59 96 31 73 **E-Mail:** post@fdp-fraktion-kamen.de

Fraktionsgeschäftsführer: Andre Neumann

Wirtschaftsausschuss:

Schul- und Sportausschuss:

Jugendhilfeausschuss:

Integrationsrat:

VHS-Zweckverband Kamen-Bönen
- Verbandsversammlung

Mit freundischen Grüßen

Fraktionsgeschäftsführer

Bankverbindung:

Sparkasse UnnaKamen

IBAN: DE 1344 3500 6010 0060 6770

BIC: WELADED1UNN

Bisher: Heike Schaumann
Neu: Alexandra Werthmann

Bisher: Alfred Mallitzky **Neu**: Sandra Nicolas

Bisher: Vertretung Heike Schaumann Neu: Vertretung Sarah Mallitzky

Bisher: Vertretung Heike Schaumann **Neu:** Vertretung Alexandra Werthmann

Bisher: Vertretung Heike Schaumann Neu: Vertretung Alexandra Werthmann

Bisher: Vertretung Heike Schaumann Neu: Vertretung Alexandra Werthmann